Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 12*

Summa proventus Stolaris *florenus 1 denarii 12*

Summa proventus fixi *floreni 6*

Summa utriusque *floreni 7 denarii 12*

Secunda Filiali Oppido Halmi idem Ludi Magister servit

Ugocea vármegye

ad 1^m et reliqua puncta ubi sicut praedeclaratum est, nullum fundum eo minus
Domum Scholarem dari, uti nec agros, hortos arbores fructiferos falcastra
aliqua possidet, sed unice fixum illum proventum habet, quod singulus hospes et
inquilinus per mediam Metretam Poseniensem Turcici Tritici in natura praestet,
quae singula media metreta a denariis 18 computatur et facit *florenos 2 denarios 24*
a Tribus subinquilinis per quartalitem a denariis 9 facit *denarios 27*
Ex Stola quae rarissime accidit ob paucitatem Parochianorum eruere non potuimus
Ex Halmi summa proventuum fixi *floreni 2 denarii 51*
Summa Proventus Stolaris
Ex praerecensita Matre Kökényesd Ludi Magistri universorum proventuum
Summa *floreni 16 denarii 8*
Prima filiali Csedregh Summa *floreni 7 denarii 12*
Secunda filiali Oppido Halmi *floreni 2 denarii 51*
Summa Summarum *floreni 26 denarii 11*

Possessio

Tur-Terebes⁴⁷

Parochia Mater est Possessio Tur Terebes ante memoriam [fol. 56r] humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimi condam Supremi Comitis Liberi Baronis Caroli de Perén Relicta Vidua, Senior Emericus, Jacobus Franciscus, Alexii et Alexandri Successores omnes de Perény Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae in hac Matre Graeci Ritus Catholicae confessionis capaces 246.

4^m Ex his Coloni unius octavalistae 6, duorum octavalistae 10 tres octavalistae 9 quatuor octavalistae 6 quinque octavalista unius, sex octavalista 1 Inqvilini 7 insimul cum inqvilinis 40, subinqvilini 5e

5^m In Conscriptioe Romano Catholicorum reperiuntur

6^m Nobiles et Libertini hic loci non degunt.

7^m Ecclesiae structura lignea vetus ex solidissimis trabibus bene compactis ante annos 53 per ipsos Parochianos reaedificata reparatione pro hic et nunc non eget, calice argenteo novo inaurato, ornatibus et aliis suppellectilibus sat misere provisus libros tamen et duas campanas habet.

8^m Annuos proventus fixos ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, ex cryptis, aut pulsu Campanarum Marsupiali /:qvae non sunt in usu:/ vel alia elemosina habet nullos

Summa proventus Ecclesiae

9^m Cum Ecclesia nullos proventus habent adeoque inevitabilibus occurrentibus necessitatibus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus parochialis utcunqve statui commoda lignea ex tribus cubiculis, et camera constat per Parochianos 1777 noviter aedificata.

11^m Parochus autem habet proventus ex fundo per [fol. 56v] Dominium Terrestrale assignato unius Metretae Poseniensis capace praeter industriam *denarios 18*

Item ex horto sine ullis arboribus fructiferis habito, extra fundum ad finem Cinturae Ecclesiae, et aliorum hortorum situato per Illustrissimum condam Liberum Baronem Carolum de Perény pro Parocho in perpetuum exciso duarum Metretarum Poseniensium capace magna cum sollicitudine Conservabili per Parochum cultivari solito, praeter industriam Parochi ob lacunositatem *denarios 34*
Ex gramine per Incolas colligi solito

Ex quinque agris per Parochianos cum indultu Dominali exstirpatis quatuor Metretarum Poseniensium capacibus, ac jam ab annorum 12 tempore pacifice possessis, usurpatis, et ad fundum Parochialem aplicatis praeter industriam percipit *florenum 1 denarios 8*

47 Túrterebes, Turulung [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Túrterebes, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Túrterebes, Túrterebesi esp. ker.

Ugocha vármegye

Ex agris pro leguminum speciebus

Ex lignis focalibus per Parochianos praestari solitis ab hospitibus 17 a denariis 7
florenum 1 denarios 54

Ex Vineis urnas nullas venit.

A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino per unam Metretam Poseniensem Turcici Tritici vel siliginis a 40 hospitibus et a 5 Inquilinis per mediam singula integra a denariis 36 et media ab 12^m denarios facit *florenos 25 denarios 36*

Singulus hospes et subinquilinus in sortem lecticalis solutionis unius diei laborem manuaem praestare consuevit dictim a denariis 9 facit *florenos 6 denarios 4*

Ex butyro, altilibus, panibus et leguminum speciebus

Tritici, avenae, hordei, pannici, in natura

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae praeattactorum uti et ex agnellis, apibus

Ex fundatione Domini Terrestris praeter fundum in quo residet non obtinet consequenter nec talis

[fol. 57r]

obligatio ipsi inhaeret

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii spatio octo annorum percipit ter 1^o quidem 16 Rhenenses florenos 2^o 12 Rhenenses florenos 3^o 14 Rhenenses florenos

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 35 denarii 14*

12^m Nobiles in hac Possessione non degunt adeoque nihil obtingit

13^m Ex Stola quae est plurium annorum Matricula eruta sunt, annue percipit signanter

a Benedictione puerperae et insperione lustrali per denarios 6 ab 11^m computando facit *florenum 1 denarios 6*

Baptismate a denariis 17 *florenos 3 denarios 7*

Introductione puerperae a denariis 3^{bis} *denarios 33*

Promulgatione sponsorum a denariis 17 *denarios 17*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 24*

Ex oblati ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 17*

Summa proventus Stolaris *floreni 8 denarii 14*

Summa proventuum fixi *floreni 36 denarii 14*

Summa Summarum *floreni 44 denarii 28*

ad 14^m, 15^m et 16^m Puncto 12^o jam declaratum est, quod in hac possessione nulli nobiles aut Libertini degant

17^m Omnes Parochiani penes pristinum usum permanent.

Possessio

Ugocsa vármegye

Bábony⁴⁸

Praedicta haec Parochia unicam filialem habet Possessionem Bábony quae a Matre distat media secunda hora.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimus Dominus Comes Petrus Haller, Spectabilis Dominus Ladislaus Pogány

[fol. 57v]

de Cseb et Inclyta Familia Rátonyiana, partim Romano Catholici partim vero Helveticae concessioni addicti.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m In hac Filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces 12.

4^m et 5^m Ex his Inqvilini duo subinqvilini pariter duo reliqvi Coloni Helveticae Confessionis addicti in Conscriptioe Romano Catholici Plebani adnotati sunt.

6 et 7^m Hic Loci nec Ecclesiae nec proventus ejus nec locus parochialis.

11^m duo Inqvilini et duo subinqvilini praestant tres Metretas Posenienses Fagopiri singulam computando a denariis 36 facit *florenum 1 denarios 48*

Prandia nec in parato nec in Naturalibus exigi consveta sunt.

Singulus praeterea praestat unius diei laborem manuaem a denariis 9 facit

denarios 36

Summa proventus fixi

floreni 2 denarii 24

12^m In hac Filiali nulli nobiles degunt.

13^m Ex Stola quae ob exiguum numerum auditorum vix intra quatuor aut quinque annos desideratur aliqua fundatio spiritualis, quae si tamen desideraretur a singulo veniret, velut in Matre videre est.

Summa ut Supra

Ex praementionata Parochia Tur Terebesiensi totalis summa *floreni 44 denarii 28*

ex Filiali ejusdem Possessione Bábony summa

floreni 2 denarii 24

Summa summarum

floreni 46 denarii 52

Ludi Magister in Matre Tur Terebes

[fol. 58r]

ad 1^m Domus Scholaris statui ejus satis incommoda, circumdata lacunis ut vix de aestate sicco pede proles pro oratione quotidiana illuc gradi que aut, in fundo Ecclesiae, sive Parochiali sumptibus Cantoris ante 40 annos aedificata.

In hortulo Domui Contermino ob lacunositatem vix alioquid procreatur, sed tamen juxta limitationem Parochianorum annuatim praeter laborem infert *denarios 18*

Ex agris pratis per Parochianos cultivari solitis

Lignationem focalem ex Dominali Sylva liberam habet.

48 Kisbábony Băbești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bábony (Túrterebes filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: -

Ugocha vármegye

A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem fagopiri percipit, singula a denariis 18 quod est a 40 hospitibus, et a subinquinis per quartalitem a denariis 9 qui sunt 5^e quod universim facit

florenos 12 denarios 45

Porro proventus alios nullos habet.

Ludi Magistri proventus fixi Summa

floreni 13 denarii 3

Ex Stola a Baptismate a denariis 3^{bus} ab 11^m infantibus

denarios 33

Copulatione a denariis 6

denarios 6

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 24

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 24

Ex Coleda

denarios 12

Ex oblatis

denarios 8

In Filiali autem Babony hactenus nihil percepit.

Summa Stolaris Proventus

florenus 1 denarii 47

Summa fixorum proventuum

floreni 13 denarii 3

Summa summarum

floreni 14 denarii 50

Possessio

Turcz⁴⁹

Parochia Mater est Turcz ante memoriam humanam erecta

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissimus Dominus Petrus Haller Comes Illustrissimus Comes Gyulay, Illustrissimus [fol. 58v] Dominus Liber Baro Vecsei Spectabilis Dominus Ladislaus Pogany et Inclyta Familia Ratonyiana ac Inclyta Familia Bogardiana, partim Romano Catholici, partim Helveticae Confessioni addicti reliqvi Hypothecarii.

2^m Ius Patronatus habere nemo dignoscitur.

3^m Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici 791.

4^m Ex his unius octavalistae 6, duo octavalistae 18, tres octavalistae tres, qvator octavalista 1^{us} Inqvilini Domos habentes 118 subinqvilini 8 insimul hospites 146 et subinqvilini 8.

5^m Hic loci nulli Romani Catholici degunt.

6^m Graeci Ritus Catholici Nobiles autem 18 numerantur in hac Matre degentes.

7^m Ecclesiae structura lignea, ex solidissimis et robustissimis consecis qvercinis trabibus ad memoriam humanam tribus vicibus expensis Parochianorum ac per ipsos reaedificata, pro nunc semi-nova, reparatione ex eo eget, cum incacumine montis furibundis ventorum flatibus undique obnoxio situatur turris qvoqve lignea Cacumini Templi vel superfici supraaedificata, qvatuorve campanis onerata, uno calice argenteo deaurato, et aliis supellectilibus ornatibusqve uti et libris pro nunc bene provisa animarum capax cum atrio 600.

8^m Proventus fixos ex Capitali, ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis ex Cryptis /:qvia nec dantur:/ aut pulsu Campanarum, aut vero alia elemosina sub qvalicumqve titulo percipit nullos.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Ecclesiae obviantibus necessitatibus Parochus Loci cum Parochianis providet. [fol. 59r]

10^m Domus Parochialis lignea sufficienter pro Parocho commoda partim per Reverendissimum Domum Demetrium Ivasko de Ióód Canonicum Munkacsensem attunc Parochum Loci partim vero per Parochianos sumptibus et expensis eorundem Anno 1770 erecta tribus commodis cubiculis constans, camera culina, cellario puteo, stabulo, provisa.

11^m Ex fundo per Parochos Loci a memoria hominum pacifice usuato trium metretarum capace, per Parochum cultivari solito, praeter industriam ex expensas Parochi venit *florenum 1 denarios 33*

Ex Fructibus arborum

Ex gramine et agris per incolas cultivari solitis

49 Turc, Turç [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Turc, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Túrç, Avasi esp. ker.

Ugocea vármegye

Habet autem pratum per Stephanum Gyerman Turcziensem ex densissima sylva, robustissimis arboribus, saxisque et rupibus communi terra exstirpatum, ac per ipsum Parochiae huic in 50 florenorum Tractilium summa pie legatum, docentibus contractualibus Litteris ab Anno 1773 pacifice possessuum duorum curruum foeni capax singulo altero anno falcari solitum quod praeter industriam Parochi importat *denarios 34*

Praeterea aliud pratum prope ad Ecclesiam situatum anniversaliter falcari solitum quod importat *denarios 30*

Porro tertium pratum in calcatura superiori quinque curruum foeni capax, altero anno falcari solitum per Parochum quod dempto labore importat

florenos 2 denarios 30

Iterum in inferiori calcatura unum pratum quinque curruum hujatum capax, singulum a denariis 30 computatum facit *florenos 2 denarios 30*

Terram arabilem unam unius Metretae Psoniensis

[fol. 59v]

capacem singulo altero anno cultivari solitam *denarios 12*

Non absimiliter duas terras duarum Metretarum Psoniensium capaces praeter industriam computantur *denarios 24*

Tritici, siliginis, avenae, hordei, pannici et leguminum speciebus

Ligna focalia a 40 hospitibus jugalia pecora habentibus, singulus per unum curruum advehere solet, quos currus a denariis 10 computando venit *florenos 6 denarios 40*

Praeterea lignorum focalium ac aedilium ex Dominali sylva pro, occurrente necessitate Parochi solitorum convehi liberum est.

Ex vineis urnas nullas dant.

a Parochianis a quolibet hospite vel domo aut inquilino per mediam Metretam Psoniensem a denariis 18 computando hucdum percepit, videlicet ab hospitibus 146 facit *florenos 43 denarios 18*

In posterum singulus hospitem praestabit unius Metretae Psoniensis fagopiri

Butyri medias nullas praestant

De altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae uti ex agnellis et apium alvearibus nihil

Ex fundatione Domini Terrestrialis, vel alterius cujuspiam, cum nihil percipit, adeoque nec onus fundationale supportat.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii his temporibus nihil percipit.

Ultra hos adhuc praespecificatos proventus habet Parochus a quolibet hospite et inquilino unius diei laborem manualement singulum a denariis novem computando facit *florenos 21 denarios 54*

ad 12^m Nobiles in hac Matre degentes ad *[fol. 60r]* intertentionem Parochi sequentibus praestationibus concurrunt.

Ab 18 Nobilibus ut a caeteris colonis per mediam Metretam Psoniensem fagopiri a singulo percipit a denariis 18 computando facit insimul *florenos 5 denarios 24*

Praeterea singulus Nobilis unius diei laborem praestat a denariis 9 facit

florenos 2 denarios 42

Summa fixorum proventuum Parochi

floreni 88 denarii 41

Ugocsa vármegye

13 ^m Ex Stola	
a Baptismate per denarios 17 a 30 prolibus facit	<i>florenos 8 denarios 30</i>
Benedictione puerperae non fuit in usu percipere quidquam	
Introductione puerperae hactenus non fuit in usu percipere quidquam	
Promulgatione decem parium per denarios 17	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Copulatione tottidem parium a denariis 51	<i>florenos 8 denarios 30</i>
Introductio neo nuptae non est in usu	
Sepultura Senioris per denarios 51 a 9	<i>florenos 7 denarios 39</i>
Sepultura Junioris per denarios 24 a 15	<i>florenos 6</i>
Ex Coleda	<i>florenos 2</i>
Ex oblatiis	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Summa proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 36 denarii 59</i>
Summa proventus fixorum	<i>floreni 88 denarii 41</i>
Summa Summarum	<i>floreni 125 denarii 40</i>

14^m A Nobilibus in hoc loco degentibus Parochus eandem praespecificatam Stolae taxam desummit qvalem ab aliis Incolis hujatibus.

15^m Qvonia Nobilium Stolae taxa eandem esset cum Plebeis ut declaramus proinde cum iisdem connumerata est.

[*fol. 60v*]

16^m et 17^m Omnes Parochiani in pristina solutione permanere desiderant
Haec Mater filialem nullam habet.

23^m Hic Parochus pro nunc Capellanum non habet ut cum Possessio Copiosa sit Domusqve huc et illuc unius, an mediae horae spatio dissitae habeantur, capellanus necessarius foret.

Ludi Magister in hac Possessione Turcz degit.

ad 1^m Domum habet ex ligneis materialibus eisqve bene consecis materialibus per ipsos Parochianos currenti hoc anno 1782 exstructam, amplo uno cubili constantem, adeoque pro instituendis parvulis commodam in fundo Ecclesiae situata.

11^m Ludi Magister habet annum proventum ex fundo Domui Contermino 4 Metretarum Poseniensium capace in fine pagi situata excepta industria annuatim
florenum 1 denarios 8

Ex gramine per Incolas aut per se colligi solito.

Ex agris et aliis proventibus rubricaliter in schemate expositis

Nisi a Parochianis et qvidem a qvolibet hospite et inqvilino individualiter sumptam unam qvartalitatem Metretae Poseniensis ex Turcico Tritico participat, qvae singula computata a denariis 9 facit a 146 hospitibus in concreto sumptis

florenos 21 denarios 54

In natura ex vino, Tritico, siligine et reliqvis speciebus.

Ugocsa vármegye

12^m Ab 18 Nobilibus in hoc loco degentibus a singulo Nobili unam quartam
Metretae Poseniensis ex fagopiro, singula a denariis 9 facit *florenos 2 denarios 42*
Nullum alium fixum proventuum praeter praespecificatum habet.

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 25 denarii 44*
[fol. 61r]

13^m Ex Stola percipit sequenti modo
a Baptismate per denarios tres *florenum 1 denarios 30*

Copulatione a 10 paribus a denariis 7 *florenum 1 denarios 10*

Sepultura Senioris a denariis 34 a 9 personis *florenos 3 denarios 36*

Sepultura Junioris per 12 denariis a 15 *florenos 3*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex oblatiis *denarios 45*

De caetero nihil.

Summa Proventus Stolaris *floreni 11 denarius 1*

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 25 denarii 44*

Summa Summarum *floreni 36 denarii 45*

14^m Iam Puncto 12^o declatum est.

15^m Nobiles tam fixos quam Stolares proventus aequaliter cum plebeis solvunt,
quos jam superius conscripsimus.

Possessio Nagy Gérczem
Parochia Mater vacans est

Nagy Gercze⁵⁰

ante hominum memoriam erectam

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m In hac Matre confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae animae sunt Numero 194.

4^m Ex his singulus una octavaliae 16, duorum octavaliae 4. Inqvilini 10^m in simul hospites omnes Graeci Ritus Catholici 30 et Subinqvilini tres.

5^m A-Catholici in hac possessione non degunt.

6^m A-Catholici Nobiles aut Libertini non dantur, nisi Graeci Ritus Catholici 7.

7^m Ecclesiae structura lignea vetus, solida olim per Parochianos ante memoriam humanam aedificata nulla reparatione egens, ornatibus et supellectilibus

[fol. 61v]

utcumqve provisa Libro Trifologion et Novo Testamento qvoad suum idioma destituitur, animarum capax 160.

8^m Habet proventus ex capitali ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, ex pulsu campanarum Cryptis vel alia qvapiam elemosina nullum.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Summis inevitabilibus necessitatibus Parochiani cum Parocho providere solent.

10^m Domus Parochialis lignea Anno currenti 1782 per Parochianos noviter reaedificata, duobus cubilibus et camerula constans sat commoda in fundo Parochiali erecta.

11^m Proventus Parochi annui sunt seqventes

Ex hortis et fructibus arborum consitarum et non consitarum, pomis scilicet, prunis, piris uncibus praeter industriam *florenos 6 denarios 24*

Ex gramine per Incolas aut per se colligi solito.

Habet qvidem pratium inhypothecatum qvinque curruum foeni capax, pro una calcatura per ipsum Parochum falcari, et colligi solitum qvoad praeter industriam Parochi importat. *florenos 2 denarios 30*

Ex agris per Incolas cultivari solitis, pro tritico siligine, avena, hordeo panico vel alia seminatura

Porro habet in superiori calcatura unum agrum trium metretarum Poseniensium capacem, industria Parochi cultivari solitum, dum vero de falcari curat, graminis unius curru foeni ob sterilitatem terreni dempto labore importat. *denarios 30*

50 Nagygerce, Gherța Mare [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagygerc, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagygerce, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Praeterea in superiori calcatura versus terrenum Kis Gercze habet unum pratum
singulo altero

[fol. 62r]

Falcari solitum 6 curruum foeni capax quod sine industria Parochi importat
florenos 3

Ligna focalia ab octo Parochianis jugalia pecora habentibus ex his singulus unum
currum praestat a denariis 9 facit *florenum 1 denarios 12*

In natura Vini urnas, tritici, siliginis, avenae hordei pannici metretas

Butyri medias altilia, panes, laridum, salem, ova, legumina et his similibus

Ex sedecima, decima quarta vel quarta decimae

Agnellis et apium alvearibus

Ex fundatione Domini Terrestralis nec in parato nec in naturalibus, quidpiam
praestatur, quare onus fundationale nullum incumbit

a Hospitibus 30 per mediam Metretam Poseniensem fagopiri percipit a denariis
18 computando facit *florenos 9*

Item a tribus subinquinis percipit per unam quartam a denariis 9 facit *denarios 27*

Praeterea ab hospitibus 30 et tribus subinquinis per unius diei laborem manualementem
a denariis 9 facit *florenos 4 denarios 57*

12^m In hoc loco degentes Nobiles aequaliter cum plebeae conditionis hominibus
ad intentionem Parochi, tam quoad proventus fixos, quam Stolares concurrunt
videlicet septem Nobiles in praefata Matre residentes per mediam Metretam
fagopiri a denariis 18 computandum solvunt quod facit *florenos 2 denarios 6*

Non absimiliter a praedictis Nobilibus praestatur unius diei labor a denariis 9 facit
florenum 1 denarios 3

Summa Fixi proventus Parochi *floreni 31 denarii 9*

ad 13^m Ex Stola proventus sequentes habet.

A Baptismate a denariis 17 ab 8 infantibus *florenos 2 denarios 16*

Benedictione puerperae nihil praestiterunt

Introductione ejusdem a denariis 3 deberet esse, sed nihil dabitur

[fol. 62v]

Promulgatione a denariis 17 *denarios 17*

Copulatione a denariis 51 *denarios 51*

Introductio neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Sepultura junioris a denariis 24 a tribus *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex oblatiis *denarios 17*

Summa Stolaris proventus *floreni 7 denarii 5*

Summa proventus fixi Parochi *floreni 31 denarii 9*

Summa Summarum *floreni 38 denarii 14*

14^m Hic loci Nobiles eandem ordinariam Stolae taxam cum caeteris Parochianis
servilis conditionis hominibus, quae jam superius attacta puncto 12^o computataque
est solvunt.

15^m Puncto 13^o Stola Nobilium cum caeteris exposita est.

16^m Ordinariam Stolae taxam Nobiles in hac Possessione degentes ut in locum ejus vel in natura vel in parato quidpiam quidpiam aliud praestarent abrogare nolentes in pristino usu permanent.

17^m Reliqui etiam Parochiani penes consuetum usum antiquum manere praeeligunt.

18^m Usque 23^m Filiali non existente responsum non expostulatur nec in filialem redigi potest, propter difficilem accessum, praesertim hiemali tempore, quoad Matrem Kis Gercze per rivulos enim, et densam sylvam sat longe distantiae aditus patet.

Quod Turcz vero etiam Filialis nequit esse, Parochiae enim Turcz soli unus Parochus sine capellano vel ob Domorum dispersarum unius et mediae secundae horae a Parochia distantiam vix [fol. 63r] et cum gravamine servire sufficit; praeterea saepius praesertim autumnali et vernali tempore interdum et de aestate cum a Majoribus imbribus flumen in tantum accrescit, ut tempore tali nec ex Turcz ad Nagy Gérczem, nec Nagy Gerczienses ullo modo ad Turczzienses transire valeant.

Ludi Magister in Matre Possessione Nagy Gercze

ad 1^m Domus Cantoralis nulla datur, esto fundus exiguus existat, pro Parte illius, cum autem ob defectum aedificii inhabitare nequeat, id circo in proprio suo fundo emptio habitat.

11^m Habet annum proventum ex gramine per se falcari et colligi solito medium currum procreante excepta industria *denarios 17*

Ex agris et reliquis rubricaliter expositis

Nisi a Parochianis a quolibet hospite per quartalitem Metretae Poseniensis fagopiri a denariis computando facit *florenos 4 denarios 57*

In natura ex Vino, tritico, siligine, hordeo, avena, pannico percipit nihil adeoque nullum alium fixum a Colonis proventum praefatus Ludi Magister habet Summa fixi proventuum Ludi Magistri *floreni 5 denarii 14*

12^m A Nobilibus in hoc loco degentibus a singulo per quartam Metretae Poseniensis levat a denariis 9 computando a septem insimul sumptis facit

florenum 1 denarios 3

Summa utriusque proventus fixi Ludi Magistri

floreni 6 denarii 17

13^m Ex Stola percipit modo sequenti

a Baptismate per denariis 3 ab octo facit *denarios 24*

Copulatione per denarios 6 a 1^o *denarios 6*

Sepultura majori per 24 denarios *denarios 48*

[fol. 63v]

Sepultura junioris per 12 denarios *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 15*

Ex oblatiis *denarios 8*

Summa proventus Stolaris *floreni 2 denarii 17*

Summa fixorum proventuum *floreni 6 denarii 17*

Summa Summarum *floreni 8 denarii 34*

Possessio

Kis Gércze⁵¹

Parochia Mater est Kis Gercze ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Liberi Baronis de Perény.

2^m Ius Patronatus nullum datur.

3^m Animae confessionis capaces, Graeci Ritus Confessionis capaces. Catholicae sunt Numero 346.

4^m Ex his singulis unius octavalistae 24, duo octavalistae 19. Inqvilini 13, subinqvilini 4 uniuersim coloni 56 subinqvilini autem 4.

5^m A Catholici hanc Possessionem nunquam inhabitant nec actu in habitant.

6^m Nobiles nulli, Libertinus unus.

7^m Ecclesiae structura, lignea vetus ex solidissimis et bene compactis quercinis trabibus ante memoriam humanam per Parochianos quondam erecta, nulla reparatione eget, calice Libris indumentis et alia supellectili, duabusque campanis provisa, animarum capax 260.

8^m Ecclesia Graeci Ritus Catholica annuos proventus fixos ex capitali fundis donatis vel legatis ex Cryptis aut pulsu campanarum vel alia elemosina nullos habet.

Summa proventus Ecclesiae

[fol. 64r]

9^m Ecclesiae hujus necessitati solus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Parochialis Domus non datur verum sessio quaedam omni aedificio destituta pro fundo Parochiali ab Illustrissima Familia Perenyiana ante memoriam humanam collata, quae sine industria Parochi importat *denarios 40*
Parochus autem in proprio fundo sedem figit.

11^m Parochi proventus sunt sequentes. Ex agris pro tritico, siligine, avena, hordeo, pannico, leguminumque speciebus, et ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Habet tamen agrum pro media Poseniensi Metreta tritici capacem ex quo praeter industriam percipit *denarios 15*

Habet praeterea pratum semi altero anno falcari solitum quod praeter laborem et expensas Parocho importat. *denarios 24*

Non absimiliter 4^{or} agros duarum Metretarum Poseniensium capaces qui dempto labore important *denarios 40*

Ex Vineis urnas habet nullas.

A Parochianis a quolibet hospite et Inqvilino computando a denariis 18 ab hospitibus 56 facit *florenos 16 denarios 48*

51 Kisgérce, Gherta Mică [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kisgérc, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kisgérce, Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Porro a subinquivilinis 4^{or} per qvartalitatem Metretae Pisoniensis a denariis 9 facit
denarios 36

Singulus hospes et Inquivilinus per unius diei laborem manuaem praestat, imo et
subinquivilinus a denariis 9 computando facit *florenos 9*

Item singulus hospes jugalia pecora habens unum currum lignorum focalium
praestat a denariis 9 computando a 30 hospitibus facit *florenos 4 denarios 30*

In natura, Vinum, triticum, Siliginem, avenam

[fol. 64v]

hordeum non praestant

Ex sedecima, aut decima octava, vel qvarta decimae uti ex aliis ita ex agnellis, et
apibus nihil solvunt.

Fundatio Terrestralis Domini nulla adeoque nullum onus Fundationale Parocho
inhaeret.

Ex Generali Cassa Parochorum titulo subsidii spacio annorum octo binis vicibus
percepit

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 32 denarii 53*

ad 12^m Nobiles in hac Possessione Graeci Ritus Catholici nulli.

13^m Ex Stola, quae ex Matricula eruta sunt.

a Baptismate per denarios 17 a 10 infantibus *florenos 2 denarios 50*

Benedictione puerperae nihil hucdum praestiterunt

Introductione ejusdem pariter nihil.

Promulgatione per denarios 17

denarios 34

Copulatione per denarios 51

florenum 1 denarios 42

Introductione neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

denarios 48

Ex Colleda

denarios 51

Ex oblati ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 51

Summa proventus Stolaris

floreni 8 denarii 24

Summa proventus fixi

floreni 32 denarii 53

Summa Summarum

floreni 41 denarii 17

14^m, 15^m et 16^m Iam puncto 12^o declaratum habetur.

17^m Parochiani penes receptum usum permanere satagunt.

Ludi Magister in Matre Kis Gercze

ad 1^m Domo Scholari et Sessione, ac appertinentiis

[fol. 65r]

caret in Domo autem sua residet.

11^m Proventum autem habet a qvolibet hospite et Inquivilino per qvartam Metretae
Pisoniensis a denariis 9 solvente computando facit *florenos 9*

de reliqvo autem fixum proventum nullum habet.

Summa proventus fixi

floreni 9

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 6

denarios 30

Ugocsa vármegye

Copulatione per denarios 7	<i>denarios 14</i>
Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Sepultura junioris per denarios 12	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex oblatiis	<i>floreni 20</i>
Summa proventum Stolaris cum fixo insimul	<i>floreni 11 denarii 46</i>

Possessio

Batarcs⁵²

Parochia Mater Batarcs, ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Perenyiana omnes Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum

3^m In hac Matre Graeci Ritus Catholicorum animae confessionis capaces 339.

4^m Ex his unius octavalistae 31, duos octavalistae 10. Inqvilini 30 insimul hospites 71, Subinqvilini 2.

5^m A Catholici in hoc loco non degunt.

6^m Nec Nobiles nec Libertini

7^m Ecclesiae structura lignea vetus ex solidissimis coniectis et bene condolatis qvercinis trabibus per solos Parochianos, sed non scitur quando in collo erecta, scandulis noviter tecta, nulla reparatione indiget, utcumqve ornatibus et supellectili-
[fol. 65v] -bus calice stanneo antiqvos et duabus campanis provisa, animarum capax 150.

8^m Habet annue proventum ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis ex Cryptis, et pulsu Campanarum Marsupiali qvia haec non sunt in usu.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus occurrentibus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis est lignea et esto sit fundus Parochialis emptitius per Parochianos qvondam ab Illustrissimo Domino Libero Barone Farnisco Perényi attunc Inclytus Comitatus Aba-uj-variensis Supremo Comite Anno 1663 die 5^a Mensis 7^{bris} docentibus contractualibus Litteris imperpetuum translatum, expensis moderno Parochi Praedecessoris aedificata per praenominatum autem Modernum Parochum empta, statui ipsius minus commoda ex uno Cubili et Camera Constans, reliqvis aedificiis necessariis caret.

11^m Parochus autem habet annum proventum.

Ex horto Domui contermino trium Metretarum Poseniensium per solum Parochum Cultivari solito, sed non nuncqvam exundatione pessundatur praeter industriam

florenos 2 denarios 30

Ex fructibus arborum

florenos 2

Ex Gramine per Incolas colligi solito.

Ex agris per Incolas cultivari solitis, tritici, siliginis, hordei

Ligna autem focalia ex Dominali sylva a qvolibet hospite jugalia pecora habente per unum currum praestatur, a denariis 9 scilicet a 14 hospitibus facit

florenos 2 denarios 6

52 Batarcs, Bătarci [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bătarcs, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Botorcs, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 66r]

In natura Vini, Tritici, siliginis, avenae, hordei pannici.
Butyri medias, de altilibus, panibus, leguminibus, larido sale, ovis et his similibus.
Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae agnellis et apium alvearibus
ut er aliis

Ex Fundatione Domini Terrestrialis vel alterius cujuspiam

A Parochianis vero a quolibet hospite aut Inquilino per mediam Metretae
Posoniensis a denariis 18 computando insimul a 71 hospitibus

florenos 21 denarios 18

Praeterea unius diei laborem manuum singulus hospes praestat, a denariis 9
computando facit

florenos 10 denarios 39

Duo autem subinquinini praestant unam Matretam fagopiri et per unius diei
laborem manuum quod insimul facit

denarios 54

Ex Generali Cassa Parochorum titulo subsidii spacio aliquos annorum

Ultra hos proventus rubricaliter expositos percepit.

Summa fixorum proventuum

floreni 39 denarii 27

12^m Nobiles et libertini nulli

13^m Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta habentur et quidem.

a Baptismate per denarios 17 ab 11^m

florenos 3 denarios 7

Benedictione puerperae nihil praestant.

Introductione puerperae pariter nihil.

Promulgatione a denariis 17 a 4^{or}

florenum 1 denarios 8

Copulatione a denariis 51

florenos 3 denarios 24

Sepultura Senioris a denariis 51 a 4

florenos 3 denarios 24

Sepultura junioris a denariis 24 a 5^e

florenos 2

[fol. 66v]

Ex Coleda

florenum 1

Ex oblati ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 40

Summa proventuum Stolaris

floreni 14 denarii 43

Summa proventuum fixi

floreni 39 denarii 24

Summa Summarum

floreni 54 denarii 10

14^m, 15^m et 16^m Nulli Nobiles hic degunt, sed si degerent aequalem solutionem
cum servilis conditionis plebe Parochus desumeret.

17^m Parochiani in pristino usu permanere cupiunt.

Praenominata Mater habet filialem sequentem.

Possessio

*Komlós*⁵³

Filialis Komlos distat a Matre media hora

53 Ugocsakomlós, Comlăușa [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Komlós (Batáracs filiája), Túrterebesí esp. ker.; Conscriptio1806: Komlós (Botorcs
filiája), Túrterebesí esp. ker.

- ad 1^m Dominium Terrestrale Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholici.
2^m In Filiali hac sunt animae Graeci Ritus Confessionis capaces numero 57.
4^m Ex his integrae Sessionis nullus unius octavalistae 6, duo octavalistae 8, tres octavalistae 1^{us} Inqvilini tres, insimul hospites 18.
5^m A Catholici nulli inhabitant hanc filialem.
6^m Nobiles et Libertini nulli.
7^m Ecclesiae structura lignea vetus ante humanam memoriam erecta, stramine tecta, reparatione summopere indiget, ornatibus et supellectilibus ferme omnibus destituitur
[fol. 67r]
unam campanulam habet, animarum 100 capax.
8^m Annuum proventum in schemate expositum nullum habet.
Summa proventus Ecclesiae
9^m Necessitati Ecclesiae ut ex ipsum descriptione patet, ita provident.
10^m Domus Parochialis quidem est, quam Ludi Magister inhabitat.

11^m Parochus autem habet proventus
Ex fundis, hortis, arboribus, agris et pratis nullos
Ligna focalia singulus hospes unum currum a denariis 9 computando ab 8
hospitibus jugalia pecora habentibus percipit *florenum 1 denarios 12*
Vineae hic loci non dantur.
a Parochianis a quolibet hospite et Inqvilino per mediam Metretam Poseniensem
percipit a denariis 18 computatur ab 18 hospitibus *florenos 5 denarios 24*
Praeterea quilibet hospes et Inqvilinus per unius diei laborem praestat a denariis 9
computando facit *florenos 2 denarios 42*
In natura Vinum, triticum, siliginem, avenam et ex praestare non est in usu
Butyrum, altilia, panes, legumina, laridum, ova et his similia
Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae quod species superius attactis.
Apium alvearia et ex agnellis
Fundatio Domini Terrestralis nulla, hinc oneri fundationali non subijcitur.
Ultra jam specificatos proventus nihil habet.
Summa proventus fixi *floreni 9 denarii 18*

12^m Nobiles in hac Possessione nulli habitant.
[fol. 67v]
13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 a 5^e *florenum 1 denarios 25*
Benedictione partii obveniret per denarios 6 a singula sed similiter ab Introductione
per denarios obveniret 3^{es} sed dant
a Promulgatione et copulatione insimul per denarios 51 *denarios 51*
Introductione Neo Nuptae non est in usu
Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*
Sepultura junioris a denariis 24 *denarios 24*
Ex Coleda *denarios 14*
Ex oblati *denarios 51*
Summa proventuum Stolaris *floreni 4 denarii 38*
Summa proventuum fixorum *floreni 9 denarii 18*

Summa Summarum	<i>floreni 13 denarii 54</i>
14 et 15 ^m Sola Stola Nobilium nulla datur.	
16 ^m et 17 ^m Stolaris functionis taxam Parochiani nec in naturalibus nec in parata redimere volunt, nisi in pristino usu permanent.	
Qvibus subjungitur extractus Summarius	
In Matre Batarcs proventus Parochi fixi et Stolaris	<i>floreni 54 denarii 10</i>
In Filiali Komlos proventus totalis	<i>floreni 13 denarii 54</i>
Summa Summarum	<i>floreni 68 denarii 4</i>

Ludi Magister in Matre Batarcs
ad 1^m In fundo Parochiae Domo autem a se aedificata residet. Idem fundus Ludi Magistri emptitius, qvi et Parochi habetur.
11^m Habet hortum Domui conterminum duarum
[fol. 68r]

Metretarum Poseniensium tritici capacem, per eundem Cantorem cultivari solitum, qvi praeter industriam annuatim importat	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Praeterea a Parochianis nullum habet proventum fixum verum Parochus ex proprio suo proventu benevole 10 Metretas Posenienses praementionato Cantori annuatim praestat	
Summa Proventus fixi	<i>florenus 1 denarii 30</i>

13^m Ex Stola percipit modo seqventi
a Baptismate

Copulatione per denarios 7	<i>denarios 28</i>
Sepultura Senioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Sepultura junioris a denariis 12	<i>florenum 1</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 20</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 3 denarii 54</i>
Summa proventuum fixi	<i>florenus 1 denarii 30</i>
Summa Summarum	<i>floreni 5 denarii 24</i>

Ludi Magister Filialis Komlos pertinentia ad Matrem Batarcs
ad 1^m In hac Filiali degens Ludi Magister seqventem annum proventum habet.
In fundo Parochiali degit 2^{arum} Metretarum Poseniensium capace, unde proventum habet, praeterqvam qvod Domum per Parochianos aedificatam ut cumqve commodam inhabitat
florenum 1

Praeterea a singulo hospite et Inqvilino per unam qvartam Metretae Poseniensis fagopiri a denariis 9 computando facit	<i>florenos 2 denarios 42</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 3 denarii 42</i>

[fol. 68v]
13^m Ex Stola habet proventus seqventes et qvidem
a Baptismate

Ugocsa vármegye

Copulatione per denarios	7	<i>denarios</i>	7
Sepultura Senioris denariis	24	<i>denarios</i>	24
Sepultura junioris a denariis	12	<i>denarios</i>	12
Ex Coleda		<i>denarios</i>	7
Ex oblatiis		<i>denarios</i>	25
Summa proventuum Stolaris		<i>florenus 1 denarii</i>	15
Summa proventuum fixi		<i>floreni 3 denarii</i>	42
Summa Summarum		<i>floreni 4 denarii</i>	57

Possessio

Száráz Patak⁵⁴

Parochia Mater est Száráz Patak ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Liberi Baronis de Perény Romano Catholici.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae in hac Matre confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae numero 77.

4 Ex his unius octavalistae 6, secundae octavalistae unus, 3^o octavalistae 1. Inqvilini 6 universim 14.

5^m A Catholici nulli degunt.

6^m Nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae structura lignea antiqvissima ex trabibus olim per Parochianos aedificata potius nova erectione, qvam reparatione egat, qvoniā trabes et fundamentum fere undique pure facti videntur, ornatibus et supellectilibus misere provisā, campanas qvidem duas mediores

[fol. 69r]

habent, animarum capax 100.

8^m Annue proventus ex Capitali, ac fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, Cryptis ac pulsu campanarum nihil, qvia non est in usu.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Occurrentibus Ecclesiae necessitatibus Parochus cum Parochianis coguntur providere.

10^m Domus Parochialis lignea ad ruinam vergens solummodo uno cubili et atrio constat, pro inhabitatione Parochi incommoda, in fundo Parochiali mediae Metretae Poseniensis capace erecta, caeteris aedificiis penitus destituitur.

11^m Parochus autem annuos proventus habet sequentem.

Ex fundo Parochiali mediae Metretae Poseniensis capace praeter industriam *denarios 30*

ex duobus agris unius Metretae capacibus praeter laborem percipit *denarios 24*

Ex gramine aut aliis agris tritici siliginis avenae, hordei et cetera vel aliarum specierum

Ligna focalia cum indultu Domini conceduntur, ubi sex hospites praestant computando a 9 denariis facit *denarios 44*

a Parochianis autem a qvolibet hospite et Inqvilino per mediam Metretam Poseniensem fagopiri accipit in denarios 18 qvōd facit *florenos 4 denarios 12*

54 Avaspatak (1808-ban Szárázpatak), Valea Seacă [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szárázpatak (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Szárázpatak (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Praeterea in sortem lecticalis solutionis unius diei laborem manuum a denariis 9
facit *florenos 2 denarios 6*

In natura Vini urnas tritici siliginis, avenae, hordei et cetera metretarum

Butyri medias, de altilibus panibus, larido, sale, ovis et similibus

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae speciebus praeattactis ita et
agnellis et apibus

[*fol. 69v*]

Ex fundatione Domini Terrestrialis ultra fundum Parochialem in parata vel
Naturalibus, aut ex fundatione cujuspiam

adeoque nec ad onus Fundationale Parochus obligatur

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii cum recenter exmissus sit, pro
Cura animarum nihil percipit.

Praeter hic praespecificata et Rubricaliter exposita percipit nihil

Summa fixi proventuum Parochi *floreni 8 denarii 6*

12^m In hac Matre non degunt Nobiles, sed omnes plebea conditionis homines

13^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17 a tribus *denarios 51*

Benedictione puerperae per denarios 6 *denarios 18*

Introductione per denarios 3 *denarios 9*

Promulgatione per 17 denarios a 3^{bus} *denarios 51*

Copulatione per 51 denarios *florenos 2 denarios 33*

Introductione neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 *denarios 51*

Sepultura junioris per denarios 24 *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 10*

Ex oblatiis *denarios 10*

Summa proventuum Stolaris *floreni 6 denarii 17*

Summa proventuum fixi *floreni 8 denarii 6*

Summa summarum *floreni 14 denarii 23*

14^m, 15^m et 16^m Quoniam ut superius puncto 12^o expositum est ut in hac Matre
nulli darentur Nobiles

17^m Etiam ii qui sunt Parochiani invicem Stolae nec in naturalibus nec in parato
Parocho se aliquid praestituros obligant, sed in pristino usu manere desiderant.

Praenominata Mater habet Filialem Possessionem

*Bocskó*⁵⁵

distantem a [*fol. 70r*] a Matre una hora.

ad 1^m Dominium Terrestre est Illustrissima Familia Perenyiana Romano
Catholici.

2^m Animae in hac Filiali Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholicae 65.

55 Bocskó, Bocičău [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bocskó (Nagytarzna filiája), Túrterebesí esp. ker.; Conscriptio1806: Bocskó (Nagytarzna filiája), Túrterebesí esp. ker.

Ugocea vármegye

3^m Ecclesiam habent desolatissimam, nec Libris nec ornatu aut indumentis ad functiones peragendas provisam, qvae juxta declarationem pagensium, qvondam sub onere unius pellis vulpinae qvottannis praestandae a praetitulata Familia cum fundo adjacenti conservabatur, nunc vero sine omni fundo intra, et extravillano constituta manet, adeoque nulli proventus ejusdem.

Parochus etiam ex agris et pratis habet nihil.

Ligna focalia praestare solent jugalia pecora habentes pro una reperibiles 6,
singulus currus a denariis 9 facit *denarios 54*

Nec Vineas habent, nec agros, sub aliquo onere constitutos Parochi, adeoque tritici, siliginis, avenae, hordei, leguminumque ut et vini urnarum percipit nihil

a Parochianis singulo illorum hospite et Inqvilino per mediam Metretam Poseniensem fagopiri, singulam computandam ab 18 denariis percipit, qvod facit ab 18 hospitibus *florenos 5 denarios 24*

In natura nihil praestatur uti nec butyrum altilia aut panes, legumina laridum, sal ova vel prandia aut his similia, nunqvam fuerunt in usu.

Praestat singulus hospes unius diei laborem manulem per denarios 9 computando facit *florenos 2 denarios 42*

De caetero nihil ubi nec Nobiles nec Libertini ulli dantur.

Summa proventus fixi *floreni 9*

13^m Ex Stola qvae ex plurium annorum Matricula eruta sunt.

a Baptismate a singula prole per denarios 17 *denarios 34*

Benedictione puerperae nihil hic solvebatur

Introductione puerperae per denarios 6 *denarios 6*

Promulgatione sponsarum a denariis 17 *denarios 17*

Copulatione per denarios 51 *denarios 51*

Introductione neo nuptae non est in usu

Sepultura Senioris per denarios 51 *denarios 51*

[fol. 70v]

Sepultura junioris per denarios 24 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 17*

Ex oblatiis *denarios 20*

Summa proventus Stolaris *floreni 4 denarii 4*

Summa proventuum fixi *floreni 9*

Summa summarum *floreni 13 denarii 4*

Summa totius proventus Matris Száraz Patak *floreni 14 denarii 23*

Summa ex Filiali Bocsko *floreni 13 denarii 4*

Summa Summarum *floreni 27 denarii 27*

Ludi Magister Matris Parochiae Szaraz Patak

1^m Habet Domum commodam ad instituendos parvulos sumptibus et fatigiis Parochianorum aedificatam, hortumqve ex variis dumetis in parte exstirpatum mediae secundae Metretae Poseniensis pro hic et nunc semi naturae capacem, permittente vero Dominio Terrestrali eo minus contra dicente, qvi hortus praeter industriam Ludi Magistri importat annuatim *denarios 45*

Ugocsa vármegye

Praeterquam aliud intra et extra villanum quidquam reperitur.
Proventum habet annuum a singulo hospite et Inquilino per qvartalitatem
Metretae Poseniensis a denariis 9 aestimatum a 14 hospitibus *florenos 2 denarios 6*
Summa fixi proventuum *floreni 2 denarii 51*

13^m Ex Stola a Baptismate hucdum
Copulatione singula per 6 denarios *denarios 18*
Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*
Sepultura junioris per denarios 12^m *denarios 12*
Ex Coleda *denarios 3*
Ex oblatiis *denarios 9*
Summa proventus Stolaris *florenus 1 denarii 6*
Summa proventuum fixi *floreni 2 denarii 51*
Summa Summarum *floreni 3 denarii 57*

Ludi Magister Filialis Matris Száraz Patak Possessio Bocsko

[*fol. 71r*]

ad 1^m Domus Scholaris in fundo Parochiae ab antiquo per Illustrissimam Familiam
collato unius Metretae Poseniensis capace cum horto eidem adnexo utcumque
pro instituendis parvulis commoda
Proventum habet ex praeattacto horto annuatim praeter industriam *denarios 30*
Ex aliis agris, pratis hortis arboribus
Percepit tamen a singulo Parochiano per Metretae Poseniensis qvartalitatem a
denariis 9 computandum quod facit *florenos 2 denarios 42*
Summa proventuum fixi *floreni 3 denarii 12*

Ex Stola
a Baptismate hucdum nihil praestiterunt
Copulatione per 6 denarios *denarios 6*
Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*
Sepultura junioris per denarios 12 *denarios 24*
Ex Coleda *denarios 8*
Ex oblatiis *denarios 10*
Summa proventuum Stolaris *florenus 1 denarii 12*
Summa proventuum fixi *floreni 3 denarii 12*
Summa summarum *floreni 4 denarii 24*

Possessio

Nagy Tarna⁵⁶

Parochia Mater est de nomine Nagy Tarna ante memoriam humanam erecta.

ad 1^m Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia de Perény Romano Catholica

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae confessionis capaces sunt 312.

4^m Ex quibus unius octavalistae 18, secundae octavalistae 18, tertiae octavalistae

5^e, 4^e octavalistae 2^o. Inquilini 17 universim hospites 60, subinquilini 1.

5^m In hac Possessione nulli dantur Acatolici.

6^m Nobiles aut Libertini nulli.

7^m Ecclesiae structura lignea, vetus quidem est solidis

[fol. 71v]

solidissimis ac bene condolatis, trabibus industria et expensis possimum propriis condam Parochi Stephani Ujfalusi Praedecessoris moderni Parochi ac Parochianorum aedificata nulla reparatione egens, calice argenteo in aurato ornatibus et supellectilibus et campanis duabus provisa animarum capax 190.

Fundus autem, quam pro Templo, quam pro Parochiali sessione per Illustrissimam Familiam Perényianam gratuito datus.

8^m Annuos proventus fixos ex capitali ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, ex Cryptis aut pulsu campanarum vel alia elemosina

Summa proventuum Ecclesiae

9^m Occurrentibus necessitatibus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis lignea, satis ampla solida ap (!) ex uno tantum cubili et camera constat, reliquis aedificiis abundat.

11^m Parochus autem habet annue proventus, sequentes.

Ex horto domui contermino unius Metretae Poseniensis capace praeter industriam
denarios 24

Ex fructibus arborum.

Ex gramine per Parochianos cultivari et colligi solito.

Ex agris per Parochianos cultivari solitis Turcici tritici, siliginis et cetera.

In superiori calcatura habet 6 agros 2^{arum} Metretarum Poseniensium capaces, qui praeter industriam Parochi important
denarios 34

Itidem in superiori calcatura duo agri arabiles duarum Metretarum Poseniensium capaces, qui absque industria important.
denarios 34

Pratum non datur.

Ligna focalia a singulo hospite jugalia pecora habent.

56 Nagytarna, Tarna Mare [SK], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nagytarna, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Nagytarna, Túrterebesi esp. ker.

[fol. 72r]

Percipit unum currum a denariis 9 computando ab 18 hospitibus facit
florenos 2 denarios 42

Ex vineis urnas percipit nullas.

A Parochianis a quolibet hospite et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem fagopiri a denariis 18 et a subinquilino quartalitate Metretae a denariis 9 insimul facit
florenos 18 denarios 9

Praeterea singulus hospes et Inquilinus et subinquilinus unius diei laborem manulem praestat a denariis 9 computando facit
florenos 9 denarios 9

In natura Vini urnas Tritici siliginis, avenae, hordei pannici Metretas nullas.

Butyri medias de atilibus panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et aliis quovque his similibus nihil praestant.

Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decimae speciebus praeattactis et agnellis apibus penitus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius cujuspian ultra fundum Parochialem nec in natura nec in parato.

Adeoqve nec oneri fundationali subjacet.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil percepit quia recenter pro cura animarum exmissus est.

Summa proventuum fixorum Parochi
floreni 31 denarii 32

12 Nobiles et Libertini nulli in hoc loco dantur.

13^m Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula eruta est, a Baptismate per denarios 17 ab infantibus 17 facit
florenos 4 denarios 49

[fol. 72v]

Benedictione partiis deberent praestare per denarios 6 sed nihil

Benedictione puerperae per denarios 3
denarios 51

Promulgatione hactenus nihil praestabant

Copulatione per 51 denarios a 4 copulationibus
florenos 3 denarios 24

Sepultura Senioris per denarios 51 a tribus
florenos 2 denarios 33

Sepultura junioris a denarios 24 a 7^m
florenos 2 denarios 48

Ex Coleda
florenos 2 denarios 9

Ex oblatiis
florenos 2 denarios 44

Summa proventus Stolaris
floreni 19 denarii 18

Summa proventuum fixi
floreni 31 denarii 32

Summa Summarum
floreni 50 denarii 50

14^m, 15^m et 16^m Iam puncto 12^o declaratum habetur, si tamen alioqvi Nobiles degerent aequalem Stolae taxam cum perpetuae obligationis hominibus solverent.

17^m Nulla tenus Parochiani invicem Stolae nec in Natura nec in parato, singillative vel in concreto annue Parocho quidpiam per redemptionem tribuere se obligant.

Possessio

Ugocsa vármegye

*Kis Tarna*⁵⁷

Praenominata Mater habet unam filialem Possessionem Kis Tarna 3^{bus} quadrantibus horae a Matre distantem.

ad 1^m Domini Terrestres Illustrissima Familia Perenyiana Romano Catholici

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae in hac Filiali confessionis capaces 135.

4^m Ex his singulis unius octavalistae 5^c, duae octavalistae 9, tres octavalistae 2^o, qvartae octavalistae 1^{us}. Inqvilini 5e insimul coloni cum Inqvilinis sunt 22^o.

5^m In hoc loco non dantur a Catholici.

[fol. 73r]

6^m Neqve Nobiles aut Libertini.

7^m Ecclesiae structura lignea vetus ex solidissimis trabibus per Parochianos, ante aliquott annos reaedificata, nulla reparatione indiget, apparatus casula vetus cum suis appertinentiis, Libris ad cultum Divinum sufficientes campanulae duae, Iconoclatura nova adornata nullis necessariis eget.

8^m Ecclesia nullos proventus habet penitus.

9^m Necessitati ejusdem Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis uti et fundus nullus.

11^m Proventum Parochus ex hortis, arboribus, fructiferis habet nullum

Ex gramine agris Tritici, siliginis avenae, hordei pannici aut leguminum

Ligna focalia currum octo ab hospitibus jugalia pecora habentibus, unum currum computando a denariis 7 /:ut his currit:/ facit *denarios 56*

ex Vineis urnas nullas dant.

a Parochianis a qvolibet hospite et Inqvilino idest a 22 per mediam Metretam Poseniensem fagopiri percipit a denariis 18 facit *florenos 6 denarios 30*

Praeterea unius diei laborem manualement singulus hospes et Inqvilinus praestat a denariis 9 computando facit *florenos 3 denarios 18*

In natura Vini urnas tritici, siliginis, avenae, hordei, pannici metretas

Butyri medias, de altilibus, panibus leguminibus et similibus

Ex sedecima aut decima octava vel qvarta decimae uti et agnellis et apibus.

Ex fundatione Domini Terrestrialis aut cujuspiam alterius in naturalibus vel in parata.

[fol. 73v]

Unde nec onus fundationale ei incumbit.

Prandia nulla dant.

Summa proventuum fixorum

floreni 10 denarii 50

12^m Nobiles et Libertini hic loci non dantur degentes.

57 Kistarna, Хижа [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kistarna (Sósújfalu filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kistarna (Nagytarna filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

13 ^m Ex Stola a Baptismate per denarios 17	<i>denarios 34</i>
Benedictione puerperae nihil solvunt.	
Introductione ejusdem per denarios 3	<i>denarios 6</i>
Promulgatione nihil hucdum dabant	
Copulatione per 51 a duabus	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Senioris per denarios 51	<i>denarios 51</i>
Sepultura junioris per denarios 24	<i>florenum 1 denarios 12</i>
Ex Coleda	<i>denarios 30</i>
Ex oblatiis	<i>denarios 20</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 5 denarii 15</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 10 denarii 50</i>
Summa Summarum	<i>floreni 16 denarii 5</i>

14^m, 15^m et 16^m Qvoniam ut in puncto 12^o expositum est nulli dantur Nobiles etiam Stolaris proventus aut fixus nullus, si tum aliqui existerent eandem taxam uti ex servilis conditionis hominibus desumeret Parochus.

17 ^m Nec ii qui sunt Parochiani invicem Stolae, nec in Naturalibus nec in parato, singillative aut in concreto annue Parocho quidpiam tribuere se obligant.	
Summa totius proventuum ex Nagy Tarna	<i>floreni 50 denarii 80</i>
Summa ex Filiali Kis Tarna	<i>floreni 16 denarii 5</i>
Summa Summarum	<i>floreni 66 denarii 55</i>

Ludi Magister in Matre Nagy Tarna degens.

[fol. 74r]

ad 1^m Domus hocce currente anno 1782 neo erecta sumptibus et fatigiis in eadem degentis Cantoris ex fundamento solidis lignis pro instituendis parvulis ac inhabitatione commode, proportionateque erecta ex uno quidem sed amplo cubili, atrio et camera in fundo parochiali advicinata, areolam ita constrictam habet, ut currus duobus bobus difficulter reversi possit.

Hortum intra villanum Domui conterminum mediae Metretae Poseniensis capacem possidet unde annue praeter industriam percipit *denarios 15*

Habet et agrum unius Metretae Poseniensis capacem anniversaliter cultivandum, qui intra duos annos praeter industriam infert 37 denarios pro singulo 16

denarios 16

Habet item exstirpatitium necdum ex toto exstirpatum *denarios 16*

Praeter haec ad hocce tempus nullum fixum annum proventum habuit cum filius recenter denati Parochi fuerit, ac per aendem intertenebatur

Summa proventus fixi Ludi Magistri *denarii 47*

Ex Stola a Baptismate hactenus nihil percepit.

Copulatione per denarios 6 *denarios 24*

Sepultura Senioris per denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

Sepultura junioris per denarios 12 *florenum 1 denarios 24*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 4*

Ugocsa vármegye

Ex oblatiſ	<i>florenum 1 denarios 22</i>
Summa proventus Stolaris	<i>floreni 5 denarii 24</i>
Summa proventuum fixi Ludi Magiſtri	<i>denarii 47</i>
Summa Summarum	<i>floreni 6 denarii 13</i>

Ludi Magiſter in Filiali Kis Tarna

1^{mum} Nec fundus Eccleſiae eo minus Domus Scolaſis aut aliqva appertinentia datur.

Est qvidem ibi Ludi Magiſter ſed ſub onere taxa reſidens.

[fol. 74v]

aliud nihil percipit praeterqvam Stolarem proventus et qvidem a Baptiſmate nihil

ab una Copulatione 6 denarios	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris per denarios 24	<i>denarios 24</i>
Sepultura junioris a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Ex oblatiſ	<i>denarios 10</i>
Summa proventus Ludi Magiſtri	<i>florenus 1 denarii 31</i>

Possessio

Veléte⁵⁸

Possessio Mater est Veléthe ante humanam memoriam erecta

ad 1^m Domini Terrestres et quidem Illustrissimus Liber Baro Franciscus Iacobus de Perény Inclyta Familia Bogardiana Romano Catholici nec non Illustrissimus Comes Dominus Samuel Teleky item Domini Zoltan et Fogarasi et plures alii Helveticae Confessionis addicti.

2^m Ius Patronatus nullum.

3^m Animae Confessionis capaces in hac Possessione numerantur 754.

4^m Ex his singulis unius octavalistae 34, duo octavalistae 22, tres octavalistae 16, quatuor octavalistae 5^e, quinque octavalistae 6, sex octavalistae 3. Inquilini Domos habentes 82 insimul 165.

5^m Hic Loci a Catholici nulli habitant.

6^m Nec Nobiles nec Libertini hanc Possessionem incolunt.

7 Ecclesiae structura lignea ex solidissimis bene dolatis quadratis trabibus ante 40 aliquot annos Parochianorum sudore et expensis aedificata pro hinc et nunc nulla reparatione eget, ornatibus et suppellectilibus Ecclesiasticis satis bene provisa, Libris pariter necessariis abundat, campanas itidem habet tres, Ecclesia vero capax animarum 600^m et amplius.

8^m Proventus fixos ex capitali, aut quocumque titulo nominandos habet nullos.

Summa proventuum Ecclesiam

[fol. 75r]

9 Occurrentibus necessitatibus Ecclesiae tum ex pie legatis tum aliis modis uti hactenus Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus parochialis anno 1768 infundo ab immemoriali hominum Ecclesiae oblatum per Parochianos ex lignis solidis duorum cubilium sat commode exstructa aliisque aedificiis praeter cellarum sufficienter adornata, in quo fundulo neque hortum pro viridariis habet, datur tamen hortum in alia platea pro Cauleto unius quartae Metretae Poseniensis capax qui praeter industriam annuatim infert

denarios 18

Ex fructibus arborum

Ex gramine per Incolas colligi solito duorum curruum foeni omni anno sperabilem computando facit *florenos 2 denarios 33*

Porro pro una calcatura habet 4 agros totidem jugerum capaces cum propter sterilitatem pro seminatura tritici non sint apti, qui praeter industriam Parochi plus non inportant quam *denarios 40*

de reliquo tritici, siliginis avenae, hordei et pannici turcici tritici, et leguminum speciebus

58 Veléte, Велятин [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Velejte, Túrterebesí esp. ker.; Conscriptio1806: Velejte, Túrterebesí esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ligna focalia per Parochianos conveyi solita a 50 hospitibus jugalia pecora habentibus, singulus currus computatus a denariis 9 facit *florenos 7 denarios 30*
Vineas habet nullas.

a Parochianis a quolibet hospite et Inquilino per mediam Metretam Poseniensem solvente computando a 165 colonis per denarios 18 facit *florenos 49 denarios 30*
Singulus item hospes in sortem lecticalis solutionis praestat unius diei laborem manualemente computando a denariis 9 facit *florenos 24 denarios 45*

In natura Vinum praestant nullum, uti nec triticum siliginem, avenam, hordeum, panicum

Uti etiam de butyro, altilibus, panibus, leguminibus [fol. 75v] larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Ex sedecima aut decima octava vel quarta decimae specierum praeattactorum, uti et de agnellis et apibus

Ex fundatione Dominorum Terrestrium

Ex Generali Cassa Parochorum non nunquam percipit, sed pro fixo proventu adnotari nequit

12^m Nobiles aut Libertini uti et superius mentio facta nulli sunt.

Summa proventus fixi *floreni 85 denarii 16*

13^m Ex Stola quae ex plurium annorum matricula eruta sunt percipit

a Baptismate per denarios 17 a 34 infantibus *florenos 9 denarios 38*

Benedictione puerperae per denarios 6 *florenos 3 denarios 24*